

Human Skills søger Projektleder til VELFAC

Vil du være med til at gøre VELFAC til Danmarks foretrukne vinduesbrand og skabe præference for vores produkter hos kunderne?

Har du lyst til at bringe din projektleder og koordineringsprofil i spil i forbindelse med salg og rådgivning om vinduer? Drives du af den professionelle håndtering af forespørgsel og vil du gerne gøre en forskel i udarbejdelsen af komplekse tilbud til projektbyggerier? Vil du gerne være en del af et team med et højt tempo, men hvor kvaliteten altid er i højsæde? Så er stillingen som projektleder hos VELFAC i Projektsalg noget for dig.

STILLINGEN

Som projektleder, bliver du ansvarlig for en professionel koordinering og håndtering af vores projektsalgsordre, som kræver et højt ekspertiseniveau. Opgaverne omfatter koordinering med rådgivere, eksterne sælgere, teknisk chef og vores beregner team. Dette inkluderer:

- Projektledelse, fra projektopstart til færdig levering af vinduesløsningen på pladsen.
- Håndtering af flere projekter sideløbende.
- Yde 360 graders rådgivning om vinduesløsninger og projektet i sin helhed til vores kunder.
- Sikre og tage ansvar for aftalegrundlag med vores kunder
- Sikre håndtering af kundens ønsker til leveringstider og leveringsmetoder
- Følge op på tilbud/ordre løbene, samt tage ansvar for og sikre projektets fremdrift i alle faser
- Være løsningsorienteret ved afvigelser dvs. være i stand til proaktivt at finde en god løsning i samarbejde med vores kunder
- Det falder dig naturligt, at en tæt dialog med kunden i forløbet er vejen frem til et godt samarbejde

DIN PROFIL

Du har en faglig baggrund som bygningskonstruktør eller anden byggeteknisk baggrund og 2-3 års erfaring med projektbyggerier og tegningsforståelse. Du sætter kvalitet højt og forstår, at dialogen er altafgørende for at sikre rette forventningsafklaring.

Din arbejdsstil er struktureret og sætter en ære i at være præcis i dit arbejde og forstår vigtigheden af "rigtigt første gang" samt er god til at prioritere og planlægge din egen arbejdstid.

Som person er du relationsskabende og ved at den gode dialog er alt afgørende for din succes. Du ved at et godt samarbejde med både de interne og eksterne kollegaer er afgørende for den gode proces og for at opnå resultater. Du drives af udfordringen i de mange opgaver, som jobbet som projektkoordinator byder på og du har et højt drive og energi niveau.

Desuden er det vigtigt, at du taler og skriver flydende dansk samt engelsk, som er vores concernsprog. Da rollen til tider omfatter kundebesøg, er et kørekort påkrævet.

VI TILBYDER DIG

For den rette person tilbyder vi et job med et attraktivt stillingsindhold, hvor du i høj grad selv er med til at påvirke din arbejdsdag. Du tilbydes markedets bedste produkt, professionelle kunder og en særdeles engageret organisation som rammerne om dit nye job. Hertil kommer løbende uddannelse samt en løn- og ansættelsesramme, der modsvarer dine kvalifikationer.

HVEM ER VELFAC

VELFAC er et anerkendt og veletableret brand med over 50 års erfaring med salg af stilrene og unikke vindues- og facadeløsninger i tidssvarende materialer af høj kvalitet.

I VELFAC arbejder vi ud fra en række fælles værdier, som er dybt forankrede i virksomheden, ledelsen og medarbejderne. Du kan læse mere om VELFAC på vores hjemmeside velfac.dk.

VELFAC er en del af DOVISTA Gruppen, som består af en række førende døre- og vinduesvirksomheder i Europa. DOVISTA er ejet af VKR Holding, der beskæftiger cirka 16.000 medarbejdere i mere end 40 lande.

Dit arbejdssted vil være Bygholm Søpark 23 i Horsens.

ER DU INTERESSERET?

Send din ansøgning til ansogning@humanskills.dk. Har du relevante spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Peter Schrøder fra Human Skills på tlf.: +45 61 19 99 16

Samtaler afholdes løbende. Grundet ferieperiode, kan der forekomme længere svartid.

Læs mere på VELFAC på www.velfac.dk



VINDUER FOR LIVET